Ajánlati Dokumentációra -a jelen szerzodés elválaszthatatlan mellékletét képezi.

2.) Szerzodéses érték:

2.1. A Megrendelo által jelen szerzodés 1. sz. mellékletében meghatározott készülékek után
karbantartási díj jogcímén a Vállalkozónak fizetendo összeg:

. az 1. részben meghatározott készülékek tekintetében nettó 7.844.150,- Ft/alkalom,
azaz nettó Hétmillió-nyolcszáznegyvennégyezer-százötven forint/alkalom + 20 %
ÁFA, bruttó 9.412.980,- Ft/alkalom, azaz Kilencmillió-négyszáztizenkétezer-
kilencszáznyolcvan forint/alkalom;

. a 2. részben meghatározott készülékek tekintetében nettó 362.900,- Ft/alkalom, azaz
nettó Háromszázhatvankétezer-kilencszáz forint/alkalom + 20 % ÁFA, bruttó
435.480,- Ft/alkalom, azaz Négyszázharmincötezer-négyszáznyolcvan forint/alkalom;

. a 3. részben meghatározott készülék tekintetében nettó 79.800,- Ft/alkalom, azaz nettó
Hetvenkilencezer-nyolcszáz forint/alkalom + 20 % ÁFA, bruttó 95.760,- Ft/alkalom,
azaz Kilencvenötezer-hétszázhatvan forint/alkalom;

. a 4. részben meghatározott készülékek tekintetében nettó 1.818.300,- Ft/alkalom, azaz
nettó Egymillió-nyolcszáztizennyolcezer-háromszáz forint/alkalom + 20 % ÁFA,
bruttó 2.181.960,- Ft/alkalom, azaz Kétmillió-száznyolcvanegyezer-kilencszázhatvan
forint/alkalom.

Megrendelo a Vállalkozó által ténylegesen és a jelen szerzodés 4.6. pontja szerint
igazoltan elvégzett karbantartási szolgáltatás után köteles karbantartási díj fizetésére. A
karbantartással érintett egyes készülékekre vonatkozó készülékenkénti, a számlázás